
UCHWAŁA nr 3 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 2 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następujący kalendarz czynności wyborczych: 

1) do 24 marca 2016 r. przeprowadzić wybory elektorów do kolegium elektorów; 

2) na dzień 31 marca 2016 r., godz. 12.00, zwołać zebranie kolegium elektorów celem 

wyłonienia kandydatów na stanowisko rektora (aula Collegium Novum); 

3) w dniu 5 kwietnia 2016 r., godz. 12.00, zorganizować spotkanie kandydatów na 

rektora z elektorami i innymi członkami społeczności akademickiej (aula Collegium 

Novum); termin spotkania zostanie ostatecznie ustalony po zasięgnięciu przez 

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej opinii kolegium elektorów, a to 

zgodnie z § 112 ust. 2 Statutu UJ; 

4) na dzień 7 kwietnia 2016 r., godz. 12.00, zwołać zebranie kolegium elektorów celem 

wyboru rektora (aula Collegium Novum); 

5) na dzień 12 kwietnia 2016 r., godz. 12.00, zwołać zebranie kolegium elektorów 

celem wyboru prorektorów (aula Collegium Novum). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


